



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kaphi Ejendomme ApS

Kongevejen 378, 2840 Holte

CVR-nr. 40 69 96 27

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

---

Per Lyngbak Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kaphi Ejendomme ApS  
Kongevejen 378  
2840 Holte

CVR-nr.: 40 69 96 27  
Stiftet: 8. august 2019  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Per Lyngbak Nielsen  
Michael Rutkjær Jensen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at erhverve, udleje og sælge erhvervsjendomme samt hermed belægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 6.896.300 kr. mod 2.366.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.049.412 kr. mod 36.131.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	8/8 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.896.300</b>	<b>2.366.504</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.066.018	45.736.791
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.962.318</b>	<b>48.103.295</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.207.222	-1.778.225
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.755.096</b>	<b>46.325.070</b>
Skat af årets resultat	-1.705.684	-10.193.203
<b>Årets resultat</b>	<b>6.049.412</b>	<b>36.131.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.049.412	36.131.867
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.049.412</b>	<b>36.131.867</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	191.230.110	175.746.183
Materielle anlægsaktiver i alt	191.230.110	175.746.183
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>191.230.110</b>	<b>175.746.183</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	56.641	1.347.588
Tilgodehavender i alt	56.641	1.347.588
Likvide beholdninger	1.336.379	10.246.431
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.393.020</b>	<b>11.594.019</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>192.623.130</b>	<b>187.340.202</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	42.181.279	36.131.867
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>42.221.279</b>	<b>36.171.867</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.801.273	10.193.203
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.801.273</b>	<b>10.193.203</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	69.377.547	73.064.434
Deposita	370.500	370.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.748.047	73.434.934
Kortfristet del af langfristet gæld	3.737.790	3.721.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.245	28.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.864.166	44.020.630
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.890.004	19.518.027
Selskabsskat	98.120	0
Anden gæld	233.206	251.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.852.531	67.540.198
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>138.600.578</b>	<b>140.975.132</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>192.623.130</b>	<b>187.340.202</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 8. august 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.131.867	36.131.867
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	36.131.867	36.171.867
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.049.412	6.049.412
	<b>40.000</b>	<b>42.181.279</b>	<b>42.221.279</b>



## Noter

---

	1/1 2021 - 31/12 2021	8/8 2019 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	843.536	1.359.058
Andre finansielle omkostninger	<u>1.363.686</u>	<u>419.167</u>
	<b><u>2.207.222</u></b>	<b><u>1.778.225</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	130.009.392	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	18.865.512
Tilgang i årets løb	<u>12.417.909</u>	<u>111.143.880</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>142.427.301</u></b>	<b><u>130.009.392</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	45.736.791	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>3.066.018</u>	<u>45.736.791</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b><u>48.802.809</u></b>	<b><u>45.736.791</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>191.230.110</u></b>	<b><u>175.746.183</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	4,5%
Laveste afkastprocent	4,0%



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	73.115.337	76.786.308
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.737.790</u>	<u>-3.721.874</u>
	<b><u>69.377.547</u></b>	<b><u>73.064.434</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>55.140.256</u>	<u>60.369.851</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 73.115 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 191.230 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaphi Holding ApS, CVR-nr. 10067227, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


